
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
67 

133 
123 

10 
66 

127 
77 
65 

122 
80 
15 

Name 
BIAGI SANTIAGO 
ALBERTI JUAN PABLO 
SANTILLI PAZOS NICANOR 
CATELLI LUIS 
ARAMBURU GONZALO 
CORDONE NAHUEL 
BALDO MARIO 
SIMONETTI EMILIANO 
VERGAGNI MARCELO 
INELLA ALEJANDRO 
GOYA JOSE ALBERTO 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:41.405 
7:49.365 
7:43.478 
7:53.796 
7:55.404 
7:56.774 
8:07.731 
8:22.003 
8:27.742 
8:31.089 

3.170 

Dif. al 1° 

7.960 
2.073 

12.391 
13.999 
15.369 
26.326 
40.598 
46.337 
49.684 
5 Laps 

Dif.  ant 

5.887 
2.073 
4.431 
1.608 
1.370 

10.957 
14.272 

5.739 
3.347 

5 Laps 

Best Tm 
1:31.632 
1:31.988 
1:31.927 
1:32.337 
1:32.720 
1:32.419 
1:34.607 
1:33.262 
1:36.741 
1:37.452 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  

RECARGO POR TECNICA AUTO N°123(SANTILLI PAZOS) PENALIZACION A POR ALTURA  
HORA 10:59 

Printed: 22/2/2026 10:59:39 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

7.960 

Avg. Speed 

166,383 

Best Lap Tm 

1:31.632 

Best Speed 

167,562 

Best Lap by 

67 - BIAGI SANTIAGO 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PISTA PICK UP 

2° Serie 

Race (5 Laps) started at 10:28:33 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 10:35 


