



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

TC PISTA PICK UP

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

2° Serie

22/2/2026 10:35

Race (5 Laps) started at 10:28:33

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	67	BIAGI SANTIAGO	5	7:41.405			1:31.632		
2	133	ALBERTI JUAN PABLO	5	7:49.365	7.960	5.887	1:31.988		
3	123	SANTILLI PAZOS NICANOR	5	7:43.478	2.073	2.073	1:31.927		
4	10	CATELLI LUIS	5	7:53.796	12.391	4.431	1:32.337		
5	66	ARAMBURU GONZALO	5	7:55.404	13.999	1.608	1:32.720		
6	127	CORDONE NAHUEL	5	7:56.774	15.369	1.370	1:32.419		
7	77	BALDO MARIO	5	8:07.731	26.326	10.957	1:34.607		
8	65	SIMONETTI EMILIANO	5	8:22.003	40.598	14.272	1:33.262		
9	122	VERGAGNI MARCELO	5	8:27.742	46.337	5.739	1:36.741		
10	80	INELLA ALEJANDRO	5	8:31.089	49.684	3.347	1:37.452		
11	15	GOYA JOSE ALBERTO		3.170	5 Laps	5 Laps			

Announcements

**RECARGO POR TECNICA AUTO N°123(SANTILLI PAZOS) PENALIZACION A POR ALTURA
HORA 10:59**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
7.960	166,383	1:31.632	167,562	67 - BIAGI SANTIAGO

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 10:59:39